
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    13.06.2024                                                                                           №   688 
               
О внесении изменения в приложение № 1 к 
постановлению администрации района от    
02.11.2012 № 1283 
 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский  район  Владимирской  области,  администрация  района              
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 
района от 02.11.2012 № 1283 «О создании межведомственной комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области», 
включив в состав межведомственной комисии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области  Хоруженко Вадима Юрьевича, 
главного специалиста-эксперта — главного государственного инженера- 
инспектора по муниципальному образованию Вязниковский район Инспекции   
государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и 
других видов техники  Владимирской области (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы админимстрации района. 

3. Постановление вступает в силу после дня его офицального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации района от    02.11.2012 № 1283

